REQUERIMENTO NO 141/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre os servidores ocupantes de cargos comissionados

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local informar a esta Casa o
nome, o cargo, o horário e o local de trabalho de todos os servidores ocupantes de cargos
comissionados.
Por se tratar de assunto de real interesse para esta Edilidade, conto com a pronta aprovação
da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 29 de agosto de 2019.

JAIRO FURINI NETO
Vereador